
CINDI® family  
 
 
CINDI® family má uživatelsky přívětivý displej s jednoduchým přístupem k menu, kde se může 
upravovat vše od jazyku až po dobu spalování. Displej také oznamuje, kdy je čas vyprázdnit zásobník 
na tuhý odpad (vydrží cca 50 návštěv), kdy máte provést čistění, a pokud je čas na údržbu (podle 
servisních intervalů).  
 
CINDI® family je navržena a optimalizována pro chalupu nebo tzv. Tiny house, ale může být použita i 
v domácnosti nebo v penzionu a zvládá pravidelné návštěvy až 6 osob. Toaleta se používá vždy, když 
je to potřeba, i když ho někdo právě navštívil, není žádný omezený čas mezi vykonáním potřeb. 
Toaleta sleduje počet návštěv a přizpůsobuje dobu spalování, aby se zajistilo, že odpadní produkt je 
vždy spálen. Proto je důležité spustit spalovací program po každé návštěvě. Když na toaletu 
dosednete, tak se automaticky zastaví jakýkoliv spalovací proces, pak když se zavře víko, proces se 
znovu obnoví. Do zásobníku se vkládají speciální papírové sáčky. 
 
Teplota je přes 5000 stupňů, tudíž spálí všechny bakterie.  Jediné co potřebuje pro fungování je 
23OV. Má větrání, které funguje nepřetržitě. Když na toaletě zrovna nikdo není, větrání se zapne na 
menší rychlost. Je to opravdu bezpečný a prověřený záchod.  
 
Čistit s vlhčeným hadříkem a klasickými čistícími prostředky. Na všechny nutné čištění vás upozorní 
displej. V balení je i kartáč, kterým se čiští kouřovod. Kvůli jednoduššímu čištění a údržbě se 
nedoporučuje aby byl záchod upevněn k podlaze a zdi. 
 
 
CINDI® Basic 

Je je podobná CINDI® family, ale nemá tolik funkcí. Nemá tak chytrý displej a komunikuje pomocí 
barevných signálů. Musíte si sami hlídat dva roky, za které má přijít technik vyměnit topné těleso.  
 
CINDI® Basic vás informuje o tom, v jakém stavu je, nebo zda vyžaduje zvláštní pozornost, pomocí 

tlačítka a série světelných signálů.  

Obě dvě Cindi by měly být stále zapojeny do napájení, jelikož větráček neustále běží a zabraňuje tak 

tvorbě vlhkosti.  

Na obě toalety je záruka 3 roky. 

Údržba - servis od technika by se měl u pravidelných uživatelů dělat jednou za rok a u příležitostných 

jednou za dva roky.   

 
 


